
Kotnikova 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 35 64, 01 400 35 24
E: gp.mgrt@gov.si
www. gov.si

Številka: 322-7/2019/68

Ljubljana, 12. 12. 2019

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE 
SLOVENIJE

gp.gs@gov.si  

ZADEVA: Podelitev koncesije za izvajanje nalog javne službe v Kobilarni Lipica
1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi drugega odstavka 45. in prvega odstavka 48. člena Zakona o Kobilarni Lipica 
(Uradni list RS, št. 6/18) ter drugega odstavka 37. člena Poslovnika Vlade Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 
32/10, 73/10, 95/11, 64/12 in 10/14) je Vlada Republike Slovenije na ....seji 
dne....sprejela naslednji

S K L E P

1. Vlada Republike Slovenije sprejme Odločbo o podelitvi koncesije za izvajanje nalog 
javne službe iz prvega odstavka 43. člena Zakona o Kobilarni Lipica (Uradni list RS, 
št. 6/18).

2. Vlada Republike Slovenije sklene z družbo Kobilarna Lipica, d.o.o., koncesijsko 
pogodbo, s katero se podrobneje uredi koncesijsko razmerje. 

3. Vlada Republike Slovenije za podpis koncesijske pogodbe iz prejšnje točke pooblasti 
Zdravka Počivalška, ministra za gospodarski razvoj in tehnologijo.

                                                                                 

                                                                                 Stojan Tramte
                                                                              generalni sekretar



2

PRILOGE:

 odločba
  koncesijska pogodba

PREJMEJO:

 Generalni sekretariat Vlade RS
 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo
 Ministrstvo za finance
 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano
 Ministrstvo za kulturo
 Služba Vlade RS za zakonodajo

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v 
državnem zboru z obrazložitvijo razlogov:

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 Zdravko Počivalšek, minister
 Eva Štravs Podlogar, državna sekretarka
 mag. Helena Cvikl, v.d. generalne direktorice Direktorata za turizem

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

5. Kratek povzetek gradiva:

Zakon o Kobilarni Lipica (Uradni list RS št. 6/18; v nadaljevanju: ZKL-1) med drugim 
opredeljuje tudi naloge javne službe, ki jih je potrebno izvajati v Kobilarni Lipici in so zaradi 
ohranjanja pasme lipicanskih konj v okviru matične kobilarne, ohranjanja kulturne dediščine 
državnega pomena in ozaveščanja širše javnosti o pomenu spomeniškega območja 
državnega pomena, v javnem interesu. 

ZKL-1 opredeljuje, da se za izvajanje nalog javne službe ustanovi družba Kobilarna Lipica 
d.o.o.. ZKL-1 predvideva tudi, da se zadevni družbi podeli koncesija za izvajanje nalog 
javne službe neposredno in sicer z odločbo, ki jo v imenu Republike Slovenije sprejme 
Vlada Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: Vlada). 

Družba Kobilarna Lipica d.o.o. je bila z vpisom v sodni register ustanovljena dne 7.12.2018. 



3

Na družbo Kobilarna Lipica d.o.o. je bilo po njeni ustanovitvi preneseno izvajanje nalog 
javne službe iz družbe Holding Kobilarna Lipica d.o.o., ki je bila začasni izvajalec javne 
službe. Da se družbi Kobilarna Lipica d.o.o. lahko podeli koncesija neposredno, ZKL-1
opredeljuje v 46. členu pogoje za neposredno oddajo koncesijske pogodbe. Na osnovi 
prenosa nalog na družbo, ki se nanašajo na javno službo oziroma so z njo povezane, ter na 
osnovi akta o ustanovitvi, je bilo ugotovljeno, da je zadevnim pogojem zadoščeno, zato se 
družbi Kobilarna Lipica z odločbo podeli koncesija za izvajanje nalog javne službe v 
Kobilarni Lipica.

ZKL-1 prav tako opredeljuje,  da se koncesijsko razmerje med Republiko Slovenijo in 
družbo Kobilarna Lipica d.o.o. podrobneje opredeli s koncesijsko pogodbo. Koncesijska 
pogodba opredeljuje ključna razmerja, med obema pogodbenima partnericama, vezana na 
naloge javne službe iz 43. člena ZKL-1.  Za podpis zadevne pogodbe se pooblasti ministra 
za gospodarski razvoj in tehnologijo. 

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 
in naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 
konkurenčnost podjetij DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE

e) socialno področje DA/NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 
načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega 
proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

DA/NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

Obremenitev za proračun predstavljajo sredstva v višini letnega nadomestila za izvajanje 
nalog javne službe v Kobilarni Lipica. Višino letnega nadomestila se opredeli v letnem 
poslovnem načrtu, ki ga sprejme koncesionar, soglasje k njemu pa poda minister, pristojen 
za turizem. Pri določanju višine letnega nadomestila se izhaja in obsega potrebnih 
aktivnosti vezanih na naloge javne službe ter iz načrtovanih pravic porabe za ta namen, v 
okviru finančnega načrta Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo. 



4

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
prihodkov državnega 
proračuna 

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
prihodkov občinskih 
proračunov 

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
odhodkov državnega 
proračuna 

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
odhodkov občinskih 
proračunov

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
gospodarski razvoj 

in tehnologijo

2130-16-1202 –
»Program dela 

Kobilarne Lipica«

160335 –
Kobilarna 

Lipica
3.937.651,26

SKUPAJ

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:



5

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1 

SKUPAJ

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.
Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.
9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani 
predlagatelja:

DA/NE

(Če je odgovor DA, navedite:

Datum objave: 



6

V razpravo so bili vključeni: 

Upoštevani so bili:

 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz 
Resolucije o normativni dejavnosti: DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

    Zdravko Počivalšek
               minister



Obrazložitev

Zakon o Kobilarni Lipica (Uradni list RS št. 6/18; v nadaljevanju: ZKL-1) med drugim opredeljuje 
tudi naloge javne službe, ki jih je potrebno izvajati v Kobilarni Lipici in so zaradi ohranjanja 
pasme lipicanskih konj v okviru matične kobilarne, ohranjanja kulturne dediščine državnega 
pomena in ozaveščanja širše javnosti o pomenu spomeniškega območja državnega pomena, v 
javnem interesu. 

ZKL-1 opredeljuje, da se za izvajanje nalog javne službe ustanovi družba Kobilarna Lipica d.o.o. 
(v nadaljevanju: KL d.o.o.) in sicer kot hčerinska družba Holdinga Kobilarna Lipica d.o.o. (v 
nadaljevanju: HKL). HKL, ki je v 100% lasti Republike Slovenije, je edini družbenik v družbi KL 
d.o.o. in svojega deleža ne sme deliti, prenesti na drugo osebo ali kako obremeniti. ZKL-1 
predvideva tudi, da se družbi KL d.o.o. podeli koncesija za izvajanje nalog javne službe 
neposredno in sicer z odločbo, ki jo v imenu Republike Slovenije sprejme Vlada Republike 
Slovenije (v nadaljnjem besedilu: Vlada). 

Družba KL d.o.o. je bila z vpisom v sodni register ustanovljena dne 7.12.2018. Na družbo KL 
d.o.o. je bilo po njeni ustanovitvi preneseno izvajanje nalog javne službe iz družbe HKL d.o.o., ki 
je bila začasni izvajalec javne službe. Da se družbi KL d.o.o. lahko podeli koncesija neposredno, 
ZKL-1 opredeljuje v 46. členu pogoje za neposredno oddajo koncesijske pogodbe. Na osnovi 
seznama prenesenih nalog na družbo, ki se nanašajo na javno službo oziroma so z njo 
povezane, ter na osnovi akta o ustanovitvi, je bilo ugotovljeno, da je zadevnim pogojem 
zadoščeno, zato se družbi KL d.o.o. z odločbo podeli koncesija za izvajanje nalog javne službe v 
Kobilarni Lipica.

ZKL-1 prav tako opredeljuje,  da se koncesijsko razmerje med Republiko Slovenijo in družbo 
Kobilarna Lipica d.o.o. podrobneje opredeli s koncesijsko pogodbo. Koncesijska pogodba 
opredeljuje ključna razmerja med obema pogodbenima partnericama vezana na naloge javne 
službe iz 43. člena ZKL-1.  V koncesijski pogodbi so zakonsko določene naloge javne službe 
razdeljene po štirih vsebinskih področjih, določene so obveznosti in pravice pogodbenih strank 
(dodatno tudi po posameznih vsebinskih področjih), opredeljeno je financiranje, nadzor in 
trajanje koncesije ter okoliščine, ki lahko privedejo do prenehanje koncesijskega razmerja. V 
sklopu koncesijske pogodbe je opredeljena tudi višina letnega nadomestila za izvajanje javne 
službe v Kobilarni Lipica, ki pa se usklajuje letno glede na potrjen Letni poslovni načrt, h
kateremu mora dati soglasje minister, pristojen za gospodarski razvoj in tehnologijo in pri 
pripravi katerega je potrebno tudi upoštevati načrtovane pravice porabe za ta namen, v okviru 
finančnega načrta Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo. Glede na navedeno je
predvideno, da se bo višina letnega nadomestila usklajevala enkrat letno z aneksom h
koncesijski pogodbi. Osnovo za razdelitev stroškov po področjih predstavlja plan stroškov po 
kontih iz letnega poslovnega načrta, ustreznost višine za preteklo leto pa se preverja na osnovi 
neto finančnega učinka na način kot je opredeljen v 49. členu ZKL-1. V prilogi pogodbe so tudi
navedene konkretne naloge, ki se bodo izvajale v sklopu posameznega področja.

Za podpis koncesijske pogodbe se pooblasti ministra za gospodarski razvoj in tehnologijo. 



PRILOGA 1

3. Vlada Republike Slovenije za podpis koncesijske pogodbe iz prejšnje točke pooblasti 
Zdravka Počivalška, ministra za gospodarski razvoj in tehnologijo.

Na podlagi drugega odstavka 45. in prvega odstavka 48. člena Zakona o Kobilarni Lipica 
(Uradni list RS, št. 6/18) ter drugega odstavka 37. člena Poslovnika Vlade Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 
73/10, 95/11, 64/12 in 10/14) je Vlada Republike Slovenije na ....seji dne....sprejela naslednji 

S K L E P

1. Vlada Republike Slovenije sprejme Odločbo o podelitvi koncesije za izvajanje nalog javne 
službe iz prvega odstavka 43. člena Zakona o Kobilarni Lipica (Uradni list RS, št. 6/18).

2. Vlada Republike Slovenije sklene z družbo Kobilarna Lipica, d.o.o., koncesijsko pogodbo, 
s katero se podrobneje uredi koncesijsko razmerje. 

Številka: 

Ljubljana, dne                                                                                   

                                                                                

                                                                                 Stojan Tramte
                                                                             generalni sekretar

PREJMEJO:

 Generalni sekretariat Vlada RS
 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo
 Ministrstvo za finance
 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano
 Ministrstvo za kulturo
 Služba Vlade RS za zakonodajo



9

PRILOGA 2
Številka:
Datum:

Na podlagi drugega odstavka 45. člena Zakona o Kobilarni Lipica (Uradni list RS, št. 6/18) je 
Vlada Republike Slovenije, Gregorčičeva ulica 20, 1000 Ljubljana, na svoji __ redni seji, dne 
________ sprejela naslednjo

ODLOČBO

1. Kobilarni Lipica, d.o.o., Lipica 5, 6210 Sežana, matična številka: 8331499000, davčna št.: 
SI11587687 se podeli koncesija za izvajanje nalog javne službe iz prvega odstavka 43. 
člena Zakona o Kobilarni Lipica (Uradni list RS, št. 6/18).

2. Koncesija se podeli za obdobje 25 let od sklenitve koncesijske pogodbe.

3. Koncesijsko razmerje se podrobneje opredeli s koncesijsko pogodbo, ki jo sklene Republika 
Slovenija kot koncedent. 

4. Koncesijska pogodba iz prejšnje točke se sklene v roku treh mesecev od sprejetja te 
odločbe.

5. Stroški v postopku niso nastali.

Obrazložitev:

Zakon o Kobilarni Lipica (Uradni list RS, št. 6/18; v nadaljnjem besedilu: ZKL-1) opredeljuje, da 
se za izvajanje nalog javne službe ustanovi družba Kobilarna Lipica d.o.o.. ZKL-1 predvideva 
tudi, da se zadevni družbi podeli koncesija za izvajanje nalog javne službe neposredno in sicer z 
odločbo, ki jo v imenu Republike Slovenije sprejme Vlada Republike Slovenije (v nadaljnjem 
besedilu: Vlada). 

Družba Kobilarna Lipica d.o.o. je bila z vpisom v sodni register ustanovljena dne 7.12.2018. Na 
družbo Kobilarna Lipica d.o.o. je bilo po njeni ustanovitvi preneseno izvajanje nalog javne službe 
iz družbe Holding Kobilarna Lipica d.o.o., ki je bila začasni izvajalec javne službe. Družba 
Kobilarna Lipica d.o.o. mora ves čas trajanja koncesijske pogodbe zagotavljati, da najmanj 80% 
njenega skupnega povprečnega prometa v treh zaporednih letih izhaja iz dejavnosti za izpolnitev 
nalog izvajanja javne službe iz prvega odstavka 43. člena ZKL-1. Upoštevaje zagotavljanja 
pogojev za neposredno oddajo koncesijske pogodbe iz 46. člena ZKL-1 je odločeno, kot izhaja 
iz 1. točke izreka te odločbe. 



10

ZKL-1 v tretjem odstavku 45. člena opredeljuje 25 letno obdobje podelitve koncesije od sklenitve 
koncesijske pogodbe, zato je odločeno, kot izhaja iz 2. točke izreka te odločbe. 

V skladu s 48. členom ZKL-1 je predvidena podrobnejša opredelitev koncesijskega razmerja s 
koncesijsko pogodbo, ki jo skleneta Republika Slovenija in Kobilarna Lipica d.o.o.. Nadzor 
izvajanja javne službe je v skladu s prvim odstavkom 53. člena ZKL-1 v pristojnosti Ministrstva 
za gospodarski razvoj in tehnologijo, katero tudi v svojem finančnem načrtu zagotavlja sredstva 
za izvajanje javne službe. Republiko Slovenijo, kot koncedenta, po pooblastilu Vlade Republike 
Slovenije zastopa minister za gospodarski razvoj in tehnologijo. Zato v imenu Republike 
Slovenije podpiše koncesijsko pogodbo minister za gospodarski razvoj in tehnologijo. Glede na 
navedeno je odločeno, kot izhaja iz 3. točke izreka te odločbe.

Zaradi potrebe po čimprejšnji ureditvi razmerij vezanih na podeljeno koncesijo, je postavljen rok 
za sklenitev koncesijske pogodbe, ki je vezan na sprejem odločbe, zato je odločeno, kot izhaja iz 
4. točke izreka te odločbe.

V skladu s petim odstavkom 213. člena v povezavi s 118. členom Zakona o splošnem upravnem 
postopku (Uradni list RS, št. 24/06 - uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 
65/08, 8/10 in 82/13) organ v odločbi odloči o stroških postopka. Ker stroški v postopku niso 
nastali, je bilo odločeno  kot izhaja iz pete točke izreka te odločbe.

Pouk o pravnem sredstvu:
Ta odločba je v upravnem postopku dokončna in zoper njo ni pritožbe. Lahko pa se sproži 
upravni spor. Tožba se vloži pri Upravnem sodišču RS, Fajfarjeva 33, 1000 Ljubljana, v roku 
trideset dni od dneva vročitve odločbe, in sicer neposredno pri sodišču ali pa se mu pošlje po 
pošti. Šteje se, da je bila tožba vložena tisti dan, ko je bila priporočeno oddana na pošto oziroma 
ko je bila neposredno vložena na sodišču. Tožba se vloži v toliko izvodih, kolikor je strank v 
postopku. Tožbi je treba priložiti upravni akt, ki se izpodbija, v izvirniku, prepisu ali kopiji. 

V upravnem sporu je na podlagi Zakona o sodnih taksah (Uradni list RS, št. 37/08, 97/10 in 
63/13, 58/14 – odl. US, 19/15 – odl. US, 30/16, 10/17-ZPP-E, 11/18 – ZIZ-L in 35/18 – odl. US) 
ob vložitvi tožbe potrebno plačati sodno takso in sicer po tarifni številki 6111 v znesku 148 EUR. 
Taksa  se plača na transakcijski račun sodišča, št. 01100-8450088976.

Vročiti:
- Kobilarna Lipica, d.o.o., Lipica 5, 6210 Sežana

Vložiti:
- v spis zadeve,
- Ministrstvu za gospodarski razvoj in tehnologijo

Stojan Tramte
generalni sekretar



11

PRILOGA 3

REPUBLIKA SLOVENIJA, Vlada Republike Slovenije, Gregorčičeva ulica 20, 1000 Ljubljana, 
ki jo po pooblastilu št._____ z dne _____ zastopa minister za gospodarski razvoj in tehnologijo 
Zdravko Počivalšek, kot koncedent
ID številka za DDV: SI17659957
Matična št.: 5854814000

in 

KOBILARNA LIPICA d.o.o., Lipica 5, 6210 Sežana, ki jo zastopa direktor Matej Oset, kot 
koncesionar 
ID za DDV: SI11587687
Matična št.: 8331499000
Transakcijski račun: SI56 61000-0020835656, odprt pri Delavska hranilnica d.d.

sklepata

KONCESIJSKO POGODBO
o izvajanju nalog javne službe Kobilarne Lipica, št. C2130-19-

I. UVODNE DOLOČBE
1. člen

Pogodbeni stranki ugotavljata, da:

- da je bil dne 23. 1. 2018 sprejet Zakon o Kobilarni Lipica (Uradni list RS, št. 6/18, v 
nadaljnjem besedilu: ZKL-1), ki je pričel veljati dne 17. 2. 2018;

- da je Vlada Republike Slovenije dne _____ izdala odločbo št. ______ o podelitvi 
koncesije za opravljanje javne službe iz prvega odstavka 43. člena ZKL-1 (v nadaljnjem 
besedilu: odločba) Kobilarni Lipica d.o.o.; 

- se na zgoraj podani pravni podlagi, ob upoštevanju  Zakona o nekaterih koncesijskih 
pogodbah (Uradni list RS, št. 9/19), sklepa koncesijska pogodba, s katero se podrobneje 
opredeli koncesijsko razmerje;

- da je Vlada Republike Slovenije na ___ redni seji, dne _____ pod točko ____ sprejela 
sklep št. ____ z dne ____ o sklenitvi koncesijske pogodbe in za podpis pooblastila 
Zdravka Počivalška, ministra za gospodarski razvoj in tehnologijo;

- da po tej pogodbi zastopa koncedenta v razmerju do koncesionarja ministrstvo, pristojno 
za turizem. 



12

II. CILJI POGODBE 
2. člen

Pogodbeni stranki si s sklenitvijo te pogodbe prizadevata za doseganje naslednjih ciljev: 
- zagotovitev stabilnih pogojev za ohranjanje avtentičnosti kulturne krajine in nadaljevanje 

kakovostne tradicionalne reje in vzreje lipicanskih konj; 
- zagotovitev nadaljnjega stabilnega razvoja kakovostne reje in vzreje lipicanskih konj 

skladno z dobro konjerejsko prakso, ki zagotavlja dobrobit in dobro počutje živali;
- zagotovitev stabilnega razvoja izvajanja klasične dresure in drugih oblik konjeniškega 

udejstvovanja pod sedlom ter vprežne vožnje;
- spodbujanje razvoja intenzivnega mednarodnega sodelovanja, tako na področju ohranja 

kulturne krajine, kulturne dediščine, kot tudi na področju razvoja rejskih, vzrejnih in 
konjeniških ter drugih  strokovnih praks; 

- zagotavljanje pogojev za dokumentiranje, hranjenje, varovanje in raziskovanje nesnovnih 
prvin reje in vzreje lipicanskih konj ter hrambe dokumentacije o reji in vzreji lipicanca pri 
nosilcih; 

- vzpostavitev finančno stabilnega modela poslovanja za koncesionarja, ki bo hkrati tudi 
zagotavljal kakovostno izvajanje vseh nalog javne službe iz prvega odstavka 43. člena 
ZKL -1.

III. PREDMET KONCESIJE
3. člen

S to pogodbo koncedent podeljuje, koncesionar pa sprejema pravico in obveznost izvajati 
naloge javne službe, na način in pod pogoji, določenimi z ZKL-1, koncesijsko odločbo in s to 
pogodbo.

Koncesija za opravljanje javne službe oziroma koncesionirana dejavnost obsega naloge s 
področja konjereje, konjeništva, upravljanja s premoženjem in investicijsko dejavnost.

Naloge javne službe s področja konjereje so:
- reja in vzreja lipicanskih konj, razmnoževanje, selekcija in rodovništvo, 
- spremljanje reje in vzreje lipicanskih konj v lasti drugih pravnih in fizičnih oseb v 

Republiki Sloveniji, ki so člani združenja rejcev lipicancev, nudenje strokovne pomoči pri 
reji in šolanju konjev, nudenje ustreznih plemenjakov in njihovega semena glede na 
strokovna izhodišča;

- vodenje izvorne rodovniške knjige lipicancev;
- pridobivanje, konzerviranje, shranjevanje in distribucija semena;
- skrb za posodabljanje rejskega programa skladno z razvojem in dognanji stroke ter v 

skladu z veljavnimi nacionalnimi in evropskimi predpisi;
- usposabljanje zaposlenih za vzgojo črede, za šolanje konj in testiranje konj;
- mednarodno sodelovanje s sorodnimi ustanovami in organizacijami na področju 

konjereje (strokovno sodelovanje in uveljavljanje vloge Kobilarne Lipica na področju reje 
in vzreje lipicanca);



13

- ostale naloge iz rejskega programa.

Naloge javne službe s področja konjeništva so:
- preizkušanje in šolanje konj za potrebe dresurnega jahanja, vprežne vožnje in drugih 

konjeniških zvrsti;
- zagotavljanje konj in sodelovanje pri programu protokolarne konjeniške enote slovenske 

policije;
- mednarodno sodelovanje s sorodnimi ustanovami in organizacijami na področju 

konjeništva (strokovno sodelovanje in uveljavljanje vloge Kobilarne Lipica na področju 
klasične dresure in drugih oblik konjeniškega udejstvovanja pod sedlom ter vprežne 
vožnje).

Naloge javne službe s področja upravljanja s premoženjem so:
- varstvo, celostno ohranjanje in promocija kulturne dediščine na spomeniškem območju;
- zagotavljanje javne dostopnosti območja Kobilarne Lipica na način, ki ne ogroža 

varovanih sestavin spomenika in je skladen z njegovim družbenim pomenom;
- vzdrževanje in čiščenje kulturne krajine;
- izboljševanje stanja in uporabe grajenih delov spomeniškega območja v skladu z 

njihovimi varovanimi sestavinami in varstvenim režimom;
- predstavljanje dejavnosti Kobilarne Lipica in razvijanje zavesti o vrednotah Kobilarne 

Lipica;
- predstavljanje zgodovine Kobilarne Lipica, reje in vzreje lipicancev;
- hranjenje in predstavljanje zbirke likovnih del Avgusta Černigoja in parkovne plastike-

Forma viva iz kraškega kamna v skladu z varovanimi sestavinami in varstvenim 
režimom;

- upravljanje z imenom in podobo kulturnega spomenika, geografsko označbo »Lipicanec« 
in znamkami Kobilarne Lipica.

Naloge javne službe s področja investicijske dejavnosti so:
- investicijsko vzdrževanje objektov in območij, ki je potrebno za izvajanje nalog javne 

službe iz ZKL-1;
- izvajanje investicij v objekte in območja, ki so potrebna za izvajanje nalog javne službe.

Podrobnejši opis nalog posameznega področja je določen v Prilogi št. 1, ki je sestavni del te 
pogodbe.

4. člen
Koncesionar lahko v povezavi z izvajanjem javne službe, v skladu s četrtim odstavkom 43. člena 
ZKL-1 izvaja pridobitne dejavnosti. Koncesionar je dolžan izračunavati presežke prihodkov nad 
odhodki skladno s šesto točko 9.i člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 –
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18; 
v nadaljnjem besedilu: ZJF) in jih porabiti skladno z 9.n členom ZJF. Porabo preostanka
presežka prihodkov nad odhodki koncesionar nameni za izvajanje nalog javne službe.



14

IV. PRAVICE IN OBVEZNOSTI POGODBENIH STRANK

5. člen
Pogodbeni stranki morata pri izvrševanju pravil in izpolnjevanju obveznosti iz te pogodbe 
spoštovati načelo vestnosti in poštenja ter ravnati v skladu z dobrimi poslovnimi običaji. 

6. člen
Koncesionar je dolžan izvajati koncesijo, ki je predmet te pogodbe kot dober gospodar v skladu 
s stroko,  rejskim programom za pasmo lipicanski konj, smernicami za varstvo in ohranjanje 
kulturne dediščine, določbami ZKL-1, odločbo, vsakokrat potrjenim letnim poslovnim načrtom in 
to pogodbo. 

7. člen
Koncesionar je dolžan koncedenta obveščati o vseh pomembnih dejstvih in okoliščinah, ki 
vplivajo ali bi lahko vplivale na izvajanje javne službe, predvsem mora koncedenta obveščati o 
vseh inšpekcijskih odločbah vezanih na dejavnost izvajanja javne službe. 

8. člen
Koncesionar mora koncedentu omogočiti vpogled v vso dokumentacijo, ki se nanaša na 
izvajanje pogodbe. Koncedent lahko zahteva, da koncesionar posreduje potrebne podatke tudi 
po pošti ali elektronski pošti.

9. člen
Koncesionar obvešča uporabnike svojih storitev in druge zainteresirane osebe o izvajanju javne 
službe na podlagi te pogodbe, o svojem delu, o nalogah in pristojnostih ter o drugih pomembnih 
dejstvih v skladu s predpisom, ki ureja dostop do informacij javnega značaja.

10. člen
Koncesionar se zavezuje, da svojih terjatev do koncedenta iz naslova te pogodbe ne bo odstopil 
ali odstopil v zavarovanje tretjim pravnim ali fizičnim osebam. Koncesionar se prav tako 
zavezuje, da na svojih terjatvah do koncedenta iz naslova te pogodbe ne bo ustanovil zastavne 
pravice in s sredstvi, pridobljenimi po tej pogodbi, ne bo razpolagal na način, ki je v nasprotju z 
namenom dodeljenih sredstev, opredeljenim v 28. členu te pogodbe.

11. člen
Koncesionar potrjuje in jamči, da

- je seznanjen, da se finančne obveznosti koncedenta iz te pogodbe zagotavljajo v 
finančnem načrtu ministrstva, pristojnega za turizem; 

- so pogodbo ter vse druge listine v zvezi s to pogodbo podpisale osebe, ki so z ustreznimi 
pooblastili vpisane v ustrezni register kot zakoniti zastopniki koncesionarja;

- je koncedenta seznanil z vsemi dejstvi in podatki, ki so mu bili znani ali bi mu morali biti 
znani, in ki bi lahko vplivali na odločitev koncedenta o odobritvi financiranja, o sklenitvi te 
pogodbe ali izplačilu sredstev, ter da so vsi podatki, ki jih je posredoval koncedentu v 



15

zvezi s to pogodbo resnični, popolni in veljavni v času njene sklenitve ter njenega 
izvajanja;

- ni v prisilni poravnavi, stečajnem postopku ali v drugem postopku prenehanja 
koncesionarja;

- ima poravnane zapadle obveznosti do Republike Slovenije, pri čemer za ugotavljanje 
obstoja obveznosti do Republike Slovenije ni pogoj, da bi bila le-ta že ugotovljena s 
pravnomočnim izvršilnim naslovom; 

- glede koncesionarja v razmerju do koncedenta ni podana prepoved poslovanja v obsegu, 
kot izhaja iz 35. člena Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 
69/11 – uradno prečiščeno besedilo).

Koncesionar se zavezuje, da bo:
- koncedentu v 10 delovnih dneh od vročitve poziva dostavil vsa zahtevana pojasnila v 

zvezi z javno službo in med običajnim delovnim časom omogočal dostop v objekte, za 
izvajanje morebitnih pregledov, povezanih z javno službo oziroma omogočil nadzor 
skladno s to pogodbo;

- v 10 delovnih dneh od nastanka, obveščal koncedenta o vseh okoliščinah koncesionarja, 
ki bi lahko vplivale na izvajanje te pogodbe; 

- koncedenta v 10 delovnih dneh od nastanka pisno obveščal o dogodkih, zaradi katerih je 
onemogočeno opravljanje javne službe;

- javno službo opravljal skladno z veljavno zakonodajo in to pogodbo;
- dokumentacijo v zvezi s to pogodbo hranil najmanj 5 let po prenehanju koncesije na 

način, da zagotavlja revizijsko sled;
- v skladu s šestim odstavkom 49. člena ZKL-1 za naloge iz prvega in četrtega odstavka 

43. člena ZKL-1 vodil ločene računovodske evidence po posameznih dejavnostih ter 
sprejel ustrezna sodila za razporejanje posrednih stroškov po dejavnostih. 

12. člen
Koncesionar je v skladu z zakonom v celoti odgovoren za škodo, ki jo pri opravljanju ali v zvezi z 
opravljanjem javne službe povzročijo pri njem zaposleni ljudje uporabnikom ali drugim osebam. 

13. člen
Na naslovnih straneh tiskanih ali elektronskih obvestil in na spletnih straneh koncesionarja, kjer 
so objavljene informacije v zvezi z javno službo mora biti naveden logotip koncedenta in 
naveden naslov spletne strani koncedenta ter informacija, da javno službo financira koncedent.

Grafična oblika logotipa koncedenta je določena v Priročniku celostne grafične podobe državne 
uprave.



16

V. PRAVICE IN OBVEZNOSTI V ZVEZI Z GOSPODARJANJEM S PREMIČNINAMI V 
LASTI REPUBLIKE SLOVENIJE 

14. člen  
Koncesionar ima v brezplačni uporabi premično kulturno dediščino, kot izhaja iz tretjega 
odstavka 28. člena ZKL-1. 

15. člen 
Koncesionar pri upravljanju s čredo lipicanskih konj upošteva vse standarde in zakonske 
predpise, ki urejajo dobrobit živali, ter predpise s področja živinoreje predvsem v delu določb, ki 
opredeljujejo izvajanje odobrenega rejskega programa in izvorne rodovniške knjige za konje 
pasme lipicanec, pri čemer zagotavlja vzdrževanje jedra plemenske črede.

16. člen  
Prodajo, oddajo ali odtujitev konj izvede koncesionar v imenu in za račun koncedenta. 
Medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti, vezane na zastopanje pri prodaji, oddaji ali 
odtujitvi lipicanskih konj, med koncedentom in koncesionarjem, so urejene s posebno pogodbo.

17. člen 
Koncesionar je dolžan zavarovati premično kulturno dediščino, v lasti koncedenta, ki je vezana 
na izvajanje nalog koncesije/javne službe za rizike uničenja ali poškodovanja iz naslova 
zavarovalnih nevarnosti v višini, ki omogoča odpravo nastale škode iz naslova zavarovanj. 
Sredstva za plačilo premije zagotovi koncedent. Upravičenec iz naslova sklenjenih zavarovanj je 
koncesionar, ki tudi izvaja vse postopke prijavljanja nastalih škod in mesečno obvešča 
koncedenta o vseh izvedenih postopkih. Upravičenja iz zavarovanj trajajo za čas veljavnosti te 
pogodbe.

Koncesionar v primeru kršitve tega člena nosi sam posledice vse morebitno nastale škode.

18. člen
Koncesionar je dolžan zavarovati čredo lipicanskih konj, v lasti koncedenta, ki je vezana na 
izvajanje nalog koncesije/javne službe, za rizike poškodb, v višini, ki omogoča odpravo nastale 
škode iz naslova zavarovanj. Sredstva za plačilo premije zagotovi koncedent. Upravičenec iz 
naslova sklenjenih zavarovanj je koncesionar, ki tudi izvaja vse postopke prijavljanja nastalih 
škod in mesečno obvešča koncedenta o vseh izvedenih postopkih. Upravičenja iz zavarovanj 
trajajo za čas veljavnosti te pogodbe. 

Koncesionar v primeru kršitve tega člena nosi sam posledice vse morebitno nastale škode.

VI. PRAVICE IN OBVEZNOSTI V ZVEZI Z GOSPODARJANJEM Z NEPREMIČNINAMI V 
LASTI REPUBLIKE SLOVENIJE 

19. člen
Koncesionar ima v brezplačni uporabi naslednje nepremičnine:



17

- parcele ID znak: 1822/9, 1822/23, 1868/196, 1868/197, 1868/199, 1879, 1881, 1886, 
1887, 1889, 1890/2, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895/1, 1895/2, 1898, 1899/1, 1899/10, 
1899/100, 1899/101, 1899/102, 1899/103, 1899/104, 1899/106, 1899/107, 1899/108, 
1899/109, 1899/11, 1899/110, 1899/111, 1899/112, 1899/113, 1899/114, 1899/115, 
1899/116, 1899/117, 1899/118, 1899/119, 1899/12, 1899/120, 1899/121, 1899/122, 
1899/123, 1899/124, 1899/125, 1899/126, 1899/127, 1899/13, 1899/14, 1899/15, 
1899/16, 1899/17, 1899/18, 1899/19, 1899/20, 1899/21, 1899/22, 1899/23, 1899/24, 
1899/25, 1899/26, 1899/32, 1899/34, 1899/35, 1899/36, 1899/37, 1899/38, 1899/40, 
1899/41, 1899/42, 1899/43, 1899/44, 1899/5, 1899/51, 1899/55, 1899/56, 1899/6, 
1899/61, 1899/65, 1899/66, 1899/67, 1899/70, 1899/71, 1899/72, 1899/74, 1899/78, 
1899/79, 1899/80, 1899/81, 1899/82, 1899/83, 1899/84, 1899/85, 1899/86, 1899/87, 
1899/88, 1899/89, 1899/9, 1899/90, 1899/91, 1899/92, 1899/93, 1899/94, 1899/95, 
1899/96, 1899/97, 1899/98, 1899/99, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 
1908/1, 1908/2, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1917, 1918, 1919, 1920, 
1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926 in 1927, vse k. o. 2458 Bazovica;

- parceli ID znak: 102 in 124, obe k. o. 2459 Lokev.

Koncesionar  ima v brezplačni uporabi tudi stavbe, ki v katastru stavb in zemljiški knjigi še niso 
vpisane, in so v naravi: 

- Kapela sv. Antona Padovanskega (stavba št. 2), stoječa na parceli ID znak: 1899/42, k. 
o. 2458 Bazovica;

- Velbanca (stavba št. 8), stoječa na parceli ID znak: 1899/82, k. o. 2458 Bazovica;  
- Graščina z Galerijo Avgusta Černigoja (stavba št. 5 in 7) stoječi na parcelah ID znak: 

1894, 1899/6, 1899/80, 1899/83 in 1899/84, vse k. o. 2458 Bazovica;
- Stara depandansa (stavba št. 6), stoječa na parceli  ID znak: 1899/87, k. o. 2458 

Bazovica;
- Jubilejni hlev (stavba št. 77), stoječa na parceli  ID znak: 1899/37, k. o. 2458 Bazovica;
- Hlevi in jahalnica Na Borjači (stavbe št. 73, 74, 75 in 122), stoječi na parcelah ID znak: 

1899/34, 1899/91, 1899/92, 1899/93, 1899/94 in 1899/95, vse k. o. 2458 Bazovica;
- Hlev 9 in 10 (stavba št. 92), stoječa na parceli ID znak: 1899/101, k. o. 2458 Bazovica.
- Hotel Klub (stavba št. 20), stoječ na parceli ID znak: 1917, k. o. 2458 Bazovica.

20. člen
Koncesionar se zaveže, da bo redno tekoče vzdrževal nepremičnine, ki so potrebne za izvajanje 
nalog javne službe (predmetne nepremičnine) in redno plačeval vse obratovalne stroške in 
druge stroške za predmetne nepremičnine.

Koncesionar je dolžan zavarovati vse predmetne nepremičnine v lasti koncedenta za rizike 
uničenja ali poškodovanja iz naslova zavarovalnih nevarnosti v višini, ki omogoča odpravo 
nastale škode iz naslova zavarovanj. Upravičenec iz naslova sklenjenih zavarovanj je 
koncesionar in mesečno obvešča koncedenta o vseh izvedenih postopkih. 

Koncesionar v primeru kršitve tega člena nosi sam posledice vse morebitno nastale škode.



18

VII. PRAVICE IN OBVEZNOSTI V ZVEZI Z GOSPODARJENJEM S PRAVICAMI 
INTELEKTUALNE LASTININE V LASTI REPUBLIKE SLOVENIJE  

21. člen
Koncesionar ima v neodplačni uporabi pravice intelektualne lastnine, navedene v prvem 
odstavku 31. člena ZKL-1.

22. člen
Ob upoštevanju tretjega odstavka 31. člena ZKL-1 in Zakona o industrijski lastnini (Uradni list 
RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo in 100/13) koncedent prenaša pravico do uporabe 
znamk na koncesionarja. 

Koncesionar lahko s pogodbo prenese pravico do uporabe znamk na upravičenca Holding 
Kobilarna Lipica, d.o.o. matična št. 5025311000, z namenom predstavljanja dejavnosti in 
pomena celotnega območja Kobilarne Lipica ter trženja celotnega območja kot kulturnega 
spomenika nacionalnega pomena, ter kot mednarodno uveljavljenega konjerejsko konjiškega 
centra, ki se povezuje in spodbuja razvijanje komplementarnih turističnih produktov. Za 
preneseno pravico do uporabe znamke plača Holding Kobilarna Lipica, d.o.o. odškodnino, ki jo 
določi pooblaščeni ocenjevalec vrednosti za področje intelektualne lastnine. 

VIII. PRAVICE IN OBVEZNOSTI V ZVEZI Z IZVAJANJEM INVESTICIJSKE DEJAVNOSTI

23. člen
Koncesionar izvaja investicijsko dejavnost iz šestega odstavka 3. člena te pogodbe z namenom 
varstva in razvoja dejavnosti in območja Kobilarne Lipica. Koncesionar izvaja investicijsko 
dejavnost, v skladu z vsakokrat veljavnim načrtom upravljanja za spomeniško območje 
Kobilarne Lipice, ki ga na podlagi 29. člena ZKL-1 pripravi družba Holding Kobilarna Lipica d.o.o. 
in vsakokratnim letnim poslovnim načrtom za izvajanje javne službe v Kobilarni Lipica, ki ga 
pripravi poslovodstvo koncesionarja in h katerem da soglasje ministrstvo, pristojno za turizem.

24. člen
Investicijsko dejavnost izvaja koncesionar v imenu in za račun koncedenta. Koncedent 
zagotavlja finančna sredstva za izvajanje investicijske dejavnosti v okviru načrtovanih pravic 
porabe za ta namen, v okviru finančnega načrta ministrstva, pristojnega za turizem in v obsegu, 
kot je opredeljen v letnem poslovnem načrtu koncesionarja, ki je predhodno usklajen z 
ministrstvom, pristojnim za turizem.

Koncedent obvesti koncesionarja o letni višini načrtovanih pravic porabe za izvajanje 
investicijske dejavnosti praviloma pred pripravo letnega poslovnega načrta in pred postopkom 
priprave investicijske dokumentacije. 



19

25. člen
Koncesionar v sklopu investicijske dejavnosti izvaja sledeče naloge:

- priprava ustrezne podlage za načrtovanje investicijske dejavnosti, vključno s pripravo 
osnutkov investicijske dokumentacije v skladu s predpisom, ki določa pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije za vse investicijske projekte in druge ukrepe, ki se 
financirajo po predpisih, ki urejajo javne finance, 

- izvedba celotnega postopka oddaje javnih naročil za izbor izvajalcev/dobaviteljev, v 
skladu s predpisom, ki določa pravila o postopkih javnega naročanja, ki jih izvedejo 
naročniki v zvezi z javnimi naročili in projektnimi natečaji,

- oddaja naročila oziroma sklepanje pogodbe o dobavi blaga, izvedbi gradbenih del ali 
storitev z zunanjimi izvajalci,

- vodenje postopkov povezanih z dostopom do informacij javnega značaja,
- operativno vodenje investicije,
- izvajanje upravljavskega in tehničnega nadzora nad izvajanjem investicije,
- sklicevanje in vodenje operativnih sestankov,
- potr jevanje izvedenih del s strani zunanj ih izvajalcev, vkl jučno s podpisom 

primopredajnega zapisnika, 
- hranjenje dokumentacije o investiciji,
- morebitne druge naloge, povezane z izvajanjem investicijske dejavnosti. 

26. člen
Koncesionar pri izvajanju investicijske dejavnosti iz šestega odstavka 3. člena te pogodbe 
nastopa v tujem imenu in za tuj račun in na podlagi izvedene gradnje, storitve ali dobave blaga 
izstavi koncedentu račun v višini izvedenih storitev, gradenj ali dobav blaga s strani tretjih oseb 
ter morebitnih drugih stroškov potrebnih za izvedbo investicijske dejavnosti, če ti stroški niso kriti 
že v okviru nadomestila za izvajanje nalog javne službe opredeljenega, v drugem odstavku 31. 
člena te pogodbe.  

Višina stroškov posamezne investicije se določi z umestitvijo projekta v veljavni Načrt razvojnih 
programov, na podlagi ustrezne investicijske dokumentacije (investicijski program) in ni del 
nadomestila za izvajanje nalog javne službe opredeljenega, v drugem odstavku 31. člena te 
pogodbe

Koncedent in koncesionar lahko v povezavi z izvajanjem investicijske dejavnosti uporabita tudi 
drugačne načine sodelovanja, kar opredelita s posebno pogodbo. 



20

IX. FINANCIRANJE 
27. člen

Koncesionirana dejavnost se financira iz sledečih virov:
- nadomestila za opravljanje nalog javne službe;
- prihodkov, ki jih koncesionar ustvari v okviru opravljanja koncesionirane dejavnosti;
- lastnih sredstev koncesionarja;
- drugih virov.

28. člen
Nadomestilo za opravljanje nalog javne službe iz 3. člena te pogodbe koncesionarju plačuje 
koncedent kot plačilo za opravljene storitve, v skladu z 49. členom ZKL-1.

Nadomestilo za izvajanje javne službe predstavlja strogo namenska sredstva in jih sme 
koncesionar uporabljati izključno za opravljanje javne službe skladno s to pogodbo. 

Nenamenska poraba sredstev obsega uporabo sredstev za dejavnosti, ki odstopajo od 
dejavnosti javne službe. Nenamensko porabo sredstev pomeni tudi neuporabo sredstev 
pridobljenih iz javnih sredstev za namene javne službe.

29. člen
Predviden obseg storitev in stroškov za izvajanje nalog javne službe koncesionar opredeli v 
letnem poslovnem načrtu za izvajanje javne službe v Kobilarni Lipica, pri čemer mora upoštevati 
cilje določene v 2. členu te pogodbe, vsakokrat veljaven pravilnik o normativih o reji in vzreji 
lipicanskih konj iz 24. člena ZKL-1, načrtovane pravice porabe za ta namen v okviru finančnega 
načrta ministrstva, pristojnega za turizem ter druge predpise s področja ohranjanja in varovanja 
kulturne dediščine. Koncesionar pripravi letni poslovni načrt in ga posreduje v soglasje ministru, 
pristojnemu za turizem, najkasneje do 15.12. vsakega koledarskega leta. 

30. člen
Koncedent na podlagi letnega poslovnega načrta iz prejšnjega člena in v okviru finančnega 
načrta ministrstva, pristojnega za turizem za zadevno leto pripravi aneks k tej pogodbi, s katerim 
opredeli višino letnega nadomestila za izvajanje nalog javne službe iz 3. člena te pogodbe, 
ločeno za področje konjereje, konjeništva in upravljanja s premoženjem. Koncedent pripravi 
pisni aneks najkasneje do 15.1. vsakega koledarskega leta za tekoče leto in ga pošlje v podpis 
koncesionarju.  Letni poslovni načrt iz prejšnjega člena je priloga in sestavni del aneksa k 
pogodbi.

Če koncedent do 15.1. tekočega koledarskega leta ne pripravi aneksa k tej pogodbi ali ne 
zagotovi njegovega podpisa zaradi razlogov na strani koncedenta ali koncesionarja, se 
financiranje nalog javne službe izvaja v višini sredstev (nadomestila), določenim v preteklem 
letu, z mesečnimi plačili do 1/12 zneska financiranja v preteklem letu.



21

V kolikor nastopijo objektivni razlogi za spremembo višine letnega nadomestila, pripravi 
koncesionar pisni predlog za spremembo, v katerem se navedejo objektivni razlogi za 
spremembo višine letnega nadomestila ter nova višina letnega nadomestila. V primeru, da 
koncedent soglaša s spremembo, se sklene aneks k tej pogodbi.   

31. člen
Letno nadomestilo za izvajanje javne službe v posameznem proračunskem letu se določi na 
podlagi vsakoletnega poslovnega načrta koncesionarja.

Nadomestilo za izvajanje javne službe za leto 2019 znaša na osnovi Poslovnega načrta za leto 
2019 v višini največ do 3.937.651,26 EUR z DDV oz. 3.227.583,00 EUR brez DDV in je 
razdeljeno po področjih nalog javne službe v naslednjih deležih:

- konjereja – 42%,
- konjeništvo – 36%,
- upravljanje s premoženjem – 22%. 

V primeru odstopanj deležev za posamezna področja javne službe opredeljenih v prejšnjem 
odstavku tega člena, bo koncesionar podal pojasnila z navedbo razlogov za odstopanja.  

Sredstva se zagotavljajo na proračunski postavki »160335 – Kobilarna Lipica«.

32. člen
Metodologijo za določitev višine letnega nadomestila za izvajanje javne službe in razdelitev po 
področjih iz drugega odstavka prejšnjega člena te pogodbe, predstavlja plan stroškov po kontih 
in področjih, ki so osnova za letni poslovni načrt za izvajanje javne službe v Kobilarni Lipica. 
Plan stroškov po kontih in področjih je priloga letnega poslovnega načrta iz 29. člena te 
pogodbe. 

Ustreznost višine letnega nadomestila za preteklo leto preverja koncedent upoštevaje določila 
drugega in tretjega odstavka 49. člena ZKL-1. 

33. člen
Koncesionar za opravljeno javno službo koncedentu izda račun najkasneje do 20. dne v mesecu 
za pretekli mesec, v katerem podrobno opredeli izvedene storitve javne službe ločeno za 
področje konjeništva, konjereje in upravljanja s premoženjem. Za stroške povezane z 
investicijsko dejavnostjo izda koncesionar ločen račun. V primeru investicijske dejavnosti lahko 
koncesionar izda več računov na mesec, vendar skupna vrednost ne sme presegati sredstev 
namenjenih za izvajanje javne službe določenih v finančnem načrtu ministrstva, pristojnega za 
turizem, za posamezno leto. K računu priloži rekapitulacijo stroškov za posamezno področje 
javne službe.



22

34. člen 
Za vsak strošek, pri katerem se ob pregledu računa za plačilo storitev javne službe ne izkaže 
neposredna povezava med nastankom stroška in izvedbo aktivnosti, lahko koncedent od 
koncesionarja zahteva dodatna pojasnila o nastanku stroška ter njegovi povezavi z javno službo 
ali izjavo, da je nastanek stroška povezan z izvedbo javne službe. V primeru, da koncedent 
oceni, da dodatna pojasnila ali izjava ne izkazujeta povezave med nastankom stroška in izvedbo 
javne službe, račun koncedent zavrne,  koncesionar pa posreduje popravljen račun, kateri se 
zmanjša za sporni del zneska. 

Koncesionar lahko uveljavlja le stroške javne službe, za katere še ni pridobil drugih javnih 
sredstev. Uveljavljanje stroškov javne službe, ki so bili že sofinancirani iz drugih javnih virov, 
pomeni hujšo kršitev pogodbenih določil.

35. člen
Koncedent bo račun koncesionarja poravnal v roku, kot ga določa vsakokratni veljavni zakon, ki 
ureja izvrševanje proračuna RS, na transakcijski račun koncesionarja. 

Izvajalec mora vse račune naročniku pošiljati izključno v elektronski obliki (e-račun), skladno z 
zakonom, ki ureja opravljanje plačilnih storitev za proračunske uporabnike. Račun se mora 
sklicevati na številko te pogodbe.

36. člen 
Koncesionar je dolžan posredovati koncedentu letno poročilo o poslovanju za preteklo leto 
najkasneje do 31.3. vsakega koledarskega leta. 

Če se ugotovi, da je obračun stroškov za posamezno leto nižji od nakazanih sredstev, mora 
koncesionar neporabljena sredstva v roku osmih (8) delovnih dni vrniti koncedentu. 

37. člen
V primeru, da koncedent koncesionarju izstavi zahtevek za vračilo sredstev, ne glede na pravni 
temelj, je koncedent upravičen tudi do zakonskih zamudnih obresti od dneva nakazila sredstev 
do dneva njihovega vračila.

Koncesionar je dolžan vrniti prejeta sredstva v roku 8 delovnih dni od vročitve zahtevka za 
vračilo sredstev skupaj z zakonskimi zamudnimi obrestmi.

X. NADZOR 
38. člen

Nadzor nad izvajanjem koncesije po tej pogodbi opravlja koncedent in drugi pristojni organi, v 
skladu s 53. členom ZKL-1. 



23

39. člen
Koncesionar je osebam iz prejšnjega člena dolžan omogočiti nadzor nad izvajanjem koncesije, 
predložiti vso potrebno dokumentacijo v zvezi z izvajanjem koncesije, dajati informacije v zvezi z 
izvajanjem koncesije in omogočiti vpogled v poslovne knjige in evidence v zvezi z izvajanjem 
koncesije. 

40. člen
Koncedent ima v času trajanja te pogodbe pravico kadarkoli preverjati namensko porabo 
sredstev. V kolikor ugotovi, da koncesionar ni uporabil dodeljenih sredstev v skladu z namenom, 
opredeljenim v tej pogodbi, zahteva odpravo nepravilnosti v roku iz drugega odstavka 42. člena 
te pogodbe, v nasprotnem primeru koncedent zahteva vračilo neupravičeno nakazanih sredstev 
s pripadajočimi zakonitimi zamudnimi obrestmi od dneva nakazila do dneva vračila in lahko tudi 
odstopi od pogodbe.

Če koncedent ugotovi, da ravnanje koncesionarja ni skladno z veljavno zakonodajo, predpisi, ki 
urejajo vsebino pogodbe, z njegovimi splošnimi akti ali z določili te pogodbe, koncedent zadrži 
izplačilo do odprave neskladnosti. 

41. člen
Koncesionar je dolžan koncedentu in drugim pristojnim organom iz 38. člena te pogodbe 
omogočiti nadzor nad porabo sredstev tako, da je vsak čas možna kontrola izvrševanja pogodbe 
ter da lahko koncedent in drugi pristojni organi kadarkoli med trajanjem pogodbenega razmerja 
in pet let po koncu trajanja koncesije zahtevajo vpogled v vso dokumentacijo tistega dela 
poslovanja koncesionarja, ki se nanaša na opravljanje javne službe in izvajanje koncesijske 
pogodbe. 

42. člen
Če koncesionar krši to pogodbo, ali se pri nadzoru nad porabo proračunskih sredstev, dodeljenih 
za opravljanje javne službe, izkaže, da je koncesionar prejel sredstva neupravičeno, mu
koncedent naloži izvedbo popravljalnih ukrepov.  

Rok za izvedbo ukrepov iz prejšnjega odstavka je 30 dni, lahko pa koncedent glede na 
okoliščine določi drugačen rok.

XI.    PROTIKORUPCIJSKA KLAVZULA

43. člen
Ta pogodba je nična v primeru, da:

- kdo v imenu ali na račun koncesionarja, predstavniku koncedenta ali posredniku organa 
ali organizacije iz javnega sektorja obljubi, ponudi ali da kakšno nedovoljeno korist za 
pridobitev posla, ali za sklenitev posla pod ugodnejšimi pogoji, ali za opustitev dolžnega 
nadzora nad izvajanjem pogodbenih obveznosti, ali za drugo ravnanje ali opustitev, s 



24

katerim je organu ali organizaciji iz javnega sektorja povzročena škoda ali je omogočena 
pridobitev nedovoljene koristi predstavniku organa, posredniku organa ali organizacije iz 
javnega sektorja, koncesionarju ali njegovemu predstavniku, zastopniku, posredniku;

- se ugotovi, da za koncesionarja obstaja prepoved poslovanja iz 35. člena Zakona o 
integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 69/11 – uradno prečiščeno 
besedilo) v razmerju do koncedenta.

Če se ugotovi, da je ta pogodba nična, mora vsaka pogodbena stranka vrniti drugi vse, kar je na 
podlagi pogodbe prejela. Stranka, ki je kriva za ničnost pogodbe, odgovarja drugi stranki tudi za 
škodo zaradi ničnosti pogodbe.

XII. TRAJANJE KONCESIJE
44. člen

Rok, za katerega se podeli koncesija, je 25 let.

Rok iz prejšnjega odstavka začne teči z dnem podpisa te pogodbe.

XIII. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA

45. člen
Koncesijsko razmerje preneha:

a. zaradi prenehanja koncesijske pogodbe, v skladu z 51. členom ZKL-1, in sicer:
- po poteku časa, za katerega je bila sklenjena;
- z odpovedjo oz. odstopom s strani katerekoli pogodbene stranke;
- s sporazumno razvezo;

b. zaradi prenehanja koncesionarja,
c. z odvzemom koncesije zaradi hujše kršitve določb ZKL-1 in te pogodbe s strani 

koncesionarja in v skladu s 50. členom ZKL-1.

Za hujšo kršitev se šteje vsaka opustitev dolžnega ravnanja ali dopustitev nastanka škodnega 
dogodka oziroma nepravilno in nepravočasno izvrševanje obveznosti po tej pogodbi.

46. člen
Pogodbeni stranki lahko odstopita od te pogodbe kadarkoli. Odstopni rok je šest mesecev in 
mora biti podan v pisni obliki. Rok začne teči naslednji dan po prejemu pisnega obvestila.

Pogodbeni stranki lahko med trajanjem koncesije sporazumno razvežeta to pogodbo, če 
koncesionar zaradi bistveno spremenjenih okoliščin ne more uresničiti namena te pogodbe 
oziroma opravljati koncesije v obsegu, določenim s to pogodbo. Za bistveno spremenjene 
okoliščine po tej pogodbi pomenijo okoliščine, ki po svojem obsegu ne omogočajo izvedbo 
koncesije in na katere koncesionar nima vpliva (npr. višja sila).



25

Sporazumno razvezo te pogodbe mora koncesionar predlagati pisno z navedbo razlogov za 
razvezo.

Koncesija preneha šest mesecev od dneva sklenitve pisnega sporazuma o razvezi, če v 
sporazumu ni določeno drugače.

V primeru odstopa ali sporazumne razveze pogodbe, je koncesionar dolžan:
- izvajati javno službo do datuma prenehanja veljavnosti koncesije,
- mora v 30. dneh po prenehanju koncesije predložiti poslovno poročilo za obdobje 

izvajanja javne službe v tekočem letu.

V primeru odstopa ali sporazumne razveze koncesije, je koncesionar upravičen do plačila 
upravičenih stroškov, ki nastanejo do dneva prenehanja veljavnosti koncesije, če ne obstajajo 
razlogi, zaradi katerih lahko koncedent zahteva vrnitev izplačanih sredstev.

47. člen
Koncedent lahko odstopi od te pogodbe, v kolikor koncesionar neustrezno izpolnjuje določila te 
pogodbe.

Koncedent pisno opozori koncesionarja na kršitve in mu določi primeren rok za odpravo teh 
kršitev ter ga opozori, da v kolikor v danem roku ne bo odpravil kršitev, da bo uvedel postopek 
odvzema koncesije.

Koncedent lahko odstopi od pogodbe tudi, če po sklenitvi pogodbe nastanejo okoliščine, ki 
bistveno otežujejo izvajanje javne službe, ki je predmet te koncesije in jih koncedent ob sklenitvi 
pogodbe ni mogel predvideti (npr. novi oziroma spremenjeni predpisi, posamični akti ali ukrepi 
organov ipd.).

O nastopu spremenjenih okoliščin koncedent nemudoma pisno obvesti koncesionarja ter se s 
koncesionarjem dogovori o izvajanju koncesijske pogodbe v takih pogojih. V kolikor koncesionar 
v spremenjenih okoliščinah ne more izvajati javne službe, ki je predmet te koncesije, koncedent  
odstopi od pogodbe. 

Odstop iz prejšnjega odstavka je dopusten le, če je koncedent pisno obvestil koncesionarja o 
spremenjenih okoliščinah in dal koncesionarju možnost dogovora o izvajanju koncesijske 
dejavnosti v takih pogojih. Odstopni rok je najmanj tri (3) mesece in začne teči naslednji dan po 
prejemu pisnega obvestila. V primeru odstopa od te pogodbe, se koncesionar zavezuje 
opravljati nujna dela po tej pogodbi še najmanj toliko časa, dokler koncedent ne zagotovi 
izvajanja koncesije.

Koncedent lahko odstopi od pogodbe in zahteva vračilo sredstev tudi skladno s predpisi, ki 
urejajo obligacijska razmerja ali drugimi predpisi. 



26

XIV.ODVZEM KONCESIJE

48. člen
Koncedent lahko odvzame koncesijo v primerih opredeljenih v drugem odstavku 50. člena ZKL-
1. 

Odvzem koncesije je mogoč ne glede na to, ali predstavljajo kršitve hujšo/e kršitev/ve te 
pogodbe.

49. člen
Koncedent lahko odvzame koncesijo tudi v primeru kršitev koncesionarja katere koli od zahtev iz 
11. člena te pogodbe, razen kršitve iz 6. alineje prvega odstavka 11. člena. 

50. člen
Koncedent pisno opozori koncesionarja na kršitve, ki so razlog za odvzem koncesije, mu določi 
primeren rok za odpravo kršitve in ga opozori, da bo v nasprotnem primeru uvedel postopek 
odvzema koncesije.

Prejšnji odstavek se ne uporablja za hujše kršitve iz 45. člena te pogodbe.

51. člen
V primeru, da koncesionar v roku ne izvedbe popravljalnih ukrepov iz 42. člena te pogodbe, mu 
koncedent odvzame koncesijo.

52. člen
V primeru, da se v času trajanja te pogodbe nad koncesionarjem prične postopek stečaja,
likvidacije ali drugega postopka prenehanja koncesionarja, je koncesionar dolžan o postopku 
takoj obvestiti koncedenta. 

Z dnem začetka postopka prenehanja koncesionarja, se koncesija šteje za odvzeto.

Z dnem začetka postopka prisilne poravnave prenehajo vse obveznosti koncedenta po tej 
pogodbi, koncedent pa lahko koncesionarju odvzame koncesijo. 

53. člen
V kolikor je koncesionar v času trajanja koncesijskega razmerja že prejel sredstva in pride do 
odvzema koncesije zaradi ravnanja koncesionarja, koncedent zahteva vrnitev vseh že 
neupravičeno nakazanih sredstev s pripadajočimi zakonitimi zamudnimi obrestmi od dneva 
nakazila do dneva vračila.



27

XV. VARSTVO PODATKOV

54. člen
Pogodbene stranke se zavezujejo, da bodo ves čas strogo varovale kot poslovno skrivnost vse 
podatke in informacije v zvezi z delom in poslovanjem pogodbenih strank, ki jih bodo na 
kakršenkoli način pridobile pri delu oziroma v zvezi z delom po tej pogodbi. Pogodbene stranke 
se zavezujejo, da bodo ves čas varovale tudi osebne podatke pridobljene pri delu oziroma v 
zvezi z delom po tej pogodbi v skladu z nacionalno zakonodajo, ki ureja  varstvo osebnih 
podatkov in v skladu z Uredbo (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. aprila 
2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih 
podatkov ter o razveljavitvi Direktive 95/46/ES (Splošna uredba o varstvu podatkov – GDPR).

Pogodbene stranke bodo seznanile zaposlene navedene v tej pogodbi in druge kadre 
pogodbenih strank, ki bodo sodelovali pri izvajanju te pogodbe z določilom 7. člena GDPR in 
pridobile njihovo privolitev za obdelavo njihovih osebnih podatkov za namen izvajanja te 
pogodbe.

Pogodbeni stranki bosta osebne podatke obdelovali za čas trajanja te pogodbe in jih bosta 
hranili še deset (10) let po izteku pogodbenega razmerja, izključno na ozemlju RS.

Pogodbeni stranki odgovarjata za škodo, ki nastane zaradi razkritja podatkov tretji osebi.

XVI. SKRBNIK / SKRBNICA POGODBE
55. člen

Skrbnik pogodbe s strani koncedenta je              , s strani koncesionarja pa Tatjana Vošinek 
Pucer.

Za zamenjavo skrbnika ali njegovega namestnika zadostuje pisno obvestilo drugi pogodbeni 
stranki.

XVII. KONČNE DOLOČBE

56. člen
Pogodbeni stranki soglašata, da bosta morebitne spore iz te pogodbe reševali sporazumno. V 
nasprotnem primeru rešuje spor stvarno pristojno sodišče v Ljubljani.

57. člen
Z začetkom veljavnosti te pogodbe preneha veljati Pogodba o začasnem financiranju izvajanja 
storitev javne službe v Kobilarni Lipica št. C2130-19-090037, pri čemer se za nadzor porabe 
izplačanih sredstev po navedeni pogodbi uporabljajo določila te pogodbe. 



28

Na osnovi pogodbe iz prejšnjega odstavka tega člena je bilo na dan 30.11.2019 že izplačano 
nadomestilo v višini 3.395.058,80 EUR z DDV oz. 2.782.835,08 EUR brez DDV in sicer po 
področjih in deležih opredeljenih v drugem odstavku 31. člena te pogodbe.

58. člen
Pogodba se lahko spremeni ali dopolni s pisnim aneksom, ki ga sporazumno sprejmeta in 
podpišeta obe pogodbeni stranki.

59. člen
Pogodba je sestavljena v petih (5) enakih izvodih, od tega prejme koncedent tri (3) izvode in 
koncesionar dva (2) izvoda.

XVIII. VELJAVNOST POGODBE

60. člen
Ta pogodba začne veljati z dnem podpisa obeh pogodbenih strank in velja do poteka roka 
koncesije iz 44. člena te pogodbe. 

Številka:
Kraj in datum:

Številka:
Kraj in datum:

KONCESIONAR

Kobilarna Lipica d.o.o.

Matej Oset
direktor

KONCEDENT

Republika Slovenije
Vlada Republike Slovenije

ki jo po pooblastilu št. … z dne ..,… zastopa

Zdravko Počivalšek
minister za gospodarski razvoj in tehnologijo



29

Priloga 1

NALOGE KONCESIONARJA PO PODROČJIH

1. KONJEREJA
- nabava prehrane za konje,
- skladiščenje zalog hrane za konje,
- krmljenje konjev v hlevu,
- paša konjev,
- čiščenje konjev,
- čiščenje hlevov,
- čiščenje izpustov,
- nabava stelje,
- postiljanje boksov,
- podkovanje konjev,
- zagotavljanje hlevske opreme,
- nabava cepiv,
- izvedba preventivnega zdravstvenega varstva,
- zagotavljanje osnovnega zdravstvenega varstva,
- nabava zdravil in sanitetnega materiala,
- priprava semenskega materiala,
- izvedba reprodukcije,
- pridobivanje, konzerviranje, shranjevanje in distribucija semena,
- zagotavljanje specialističnega zdravstvenega varstva,
- izvedba veterinarskih storitev,
- vodenje rejske knjige,
- vodenje izvorne rodovniške knjige lipicancev,
- sodelovanje z drugimi rejskimi organizacijami,
- sodelovanje v mednarodnih organizacijah,
- sodelovanje s strokovno izobraževalnimi institucijami,
- razvijanje sodobnih metod,
- trženje konj,
- zaposlovanje delavcev v hlevu, konjarjev in strokovnih sodelavcev,
- zagotavljanje ustrezne delovne obleke za zaposlene,
- izvedba izobraževanj za zaposlene,
- zagotavljanje zdravstvenega varstva za zaposlene,
- ustrezna zavarovanja zaposlenih
- in druge naloge s področja konjereje

2. KONJENIŠTVO
- Nabava vitaminskih mešanic za krmo konjev v treningu,
- ustrezno podkovanje,
- zagotavljanje ortopedskega zdravljenja,



30

- zagotavljanje drugega specialističnega zdravljenja,
- zagotavljanje konjeniške opreme,
- preizkušanje konj,
- ocenjevanje konj,
- lonžiranje konj,
- šolanje konj za potrebe dresurnega jahanja,
- priprava predstav s konji,
- sodelovanje na konjeniških tekmovanjih,
- izvedba gostovanj s predstavami v tujini,
- sodelovanje pri programu protokolarne konjeniške enote slovenske policije,
- zagotavljanje usposobljenega glavnega trenerja,
- šolanje konj za vprežne vožnje,
- šolanje konj za druge konjeniške zvrsti,
- zaposlovanje jahačev, kočijažev, trenerjev in drugih sodelavcev,
- zagotavljanje ustrezne delovne obleke za zaposlene,
- izvedba izobraževanj za zaposlene,
- zagotavljanje zdravstvenega varstva za zaposlene,
- ustrezna zavarovanja zaposlenih
- in druge naloge s področja konjeništva

3. UPRAVLJANJE S PREMOŽENJEM
Vzdrževanje spomeniško zaščitenih in ostalih objektov:

- čiščenje objektov,
- plačevanje stroškov vode in energije,
- deratizacija, dezinfekcija in dezinsekcija,
- pleskanje sten, vrat, boksov,
- odvoz smeti,
- čiščenje žlebov,
- tehnično varovanje zgradb.

Vzdrževanje infrastrukture:
- vzdrževanje cest, pluženje, popravljanje bankin,
- čiščenje kanalizacije in sistema meteornih vod,
- krpanje in pozidava obzidja,
- vzdrževanje pašnih ograj in nabava električnih pastirjev,
- barvanje in zamenjava lesene konstrukcije bele lipiške ograje,
- čiščenje in vzdrževanje klopi v kapelici lurške matere božje,
- čiščenje kalov in drugih vodnih zajetij,
- fizično in tehnično varovanje premoženja.

Vzdrževanje zelenih površin:
- košnja, gnojenje in mulčenje pašnikov,
- košnja travnikov,
- najem travnikov za pridobivanje lastnega sena,



31

- vzpostavitev novih pašnokošnih površin,
- košnja in odstranjevanje listja v parkih,
- vzdrževanje parkovnih klopi,
- obrezovanje dreves, 
- vzdrževanje drevoredov,
- obrezovanje in čiščenje grmovnic in živih meja,
- sajenje, gnojenje, okopavanje in zalivanje rož.

Vzdrževanje in varovanje muzejskih zbirk:
- priprava muzejskih katalogov,
- zavarovanje zbirk,
- čiščenje eksponatov,
- pranje, krtačenje elementov forma viva,
- registracija blagovnih znamk,
- zaposlovanje kustosa,
- zavarovanje muzejskih zbirk

Vzdrževanje opreme:
- izvedba postopkov naročanja,
- nabava ali najem strojev in opreme za delo,
- registracija in zavarovanje delovnih strojev,
- nabava goriva in materiala za vzdrževanje delovnih strojev,
- storitve vzdrževanja opreme in strojev,
- nabava drobnega inventarja.

Predstavljanje dejavnosti kobilarne:
- vzdrževanje stikov z javnostmi,
- izvedba promocijskih aktivnosti,
- sodelovanje na kulturnih dogodkih,
- izvedba protokolarnih dogodkov,
- zgibanke z osnovnimi informacijami,
- označevalni in predstavitveni panoji.
- sodelovanje na raznih projektih, ki promovirajo dejavnosti kobilarne in kraških značilnosti.

Druge naloge s področja upravljanja s premoženjem.

Splošne upravno administrativne storitve:
- izvedba kadrovskih postopkov,
- vodenje in vzdrževanje kadrovskih evidenc in dokumentov, 
- obračun plač in drugih prejemkov,
- skrb za varstvo in zdravje pri delu,
- vodenje in izvajanje izobraževanj za zaposlene,
- organiziranje šolskih programov za poklice povezane s konjeništvom in konjerejo,
- organiziranje praktičnega usposabljanja dijakov in študentov,
- nabava delovnih oblek,
- čiščenje delovnih oblek,



32

-  spremljanje finančnega stanja in priskrba virov financiranja,
- izvedba plačilnega prometa,
- vzdrževanje podatkov, evidenc in dokumentov o finančnih transakcijah,
- izterjava neplačanih računov,
- spremljanje naložb,
- priprava računovodskih izkazov
- vodenje knjigovodskih evidenc,,
- sodelovanje z revizorji,
- priprava raznih načrtov in poročil za vodstvo, organe nadzora, lastnika,
- nadzor nad izvajanjem koncesijske pogodbe,
- priprava statističnih poročil,
- vodenje davčnih evidenc,
- vodenje registra osnovnih sredstev v upravljanju,
- vodenje raznih drugih evidenc,
- izvajanje postopkov javnega naročanja,
- priprava in sklepanje raznih pogodb,
- skrb za varovanje osebnih podatkov,
- upravljanje z informacijami javnega značaja,
- sledenje sodnim sporom,
- arhiviranje in hramba dokumentacije,
- nabava pisarniškega materiala,
- sklenitev zavarovalnih polic in vodenje odškodninskih postopkov,
- informatizacija in digitalizacija poslovanja,
- operativno vodenje investicij,
- in druge naloge.


	C302F40D9C10B6F0C12584CE004C5E1C_0.in.doc

		2019-12-12T17:04:53+0100
	Zdravko Poèivalıek




